

**Protokół nr 32/17
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się 11 kwietnia 2017 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.05 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie (nieobecny był radny Arkadiusz Cebulski) oraz goście według załączonej listy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła ogólne informacje na temat wykonania budżetu Gminy Mosina za rok 2016 oraz szczegóły dotyczące wykonania budżetu w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, po stronie dochodów i wydatków. Następnie odpowiedziała na pytania, które dotyczyły m.in.: ekwiwalentu za akcje ratowniczo-gaśnicze, czy było mniej akcji niż w 2015 roku; naprawy przyczepy OSP; modernizacji stacji OSP; ilości strażników miejskich w 2016 roku; niewykorzystanych środków przeznaczonych na pożytek publiczny.

Członkowie komisji przyjęli jednogłośnie, a więc 5 głosami „za” wniosek w sprawie pozytywnego zaopiniowania wykonania budżetu Gminy Mosina za rok 2016 w dziale 754.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska przedstawiła zagadnienia dotyczące przemocy w rodzinie: procedurę niebieskiej karty, działania zespołu interdyscyplinarnego. Następnie odpowiedziała na pytania, które dotyczyły m.in. ilości nowo wydawanych niebieskich kart, pracy asystenta rodziny, pracy zespołu interdyscyplinarnego, osób bezdomnych, pracy socjalnej, kierowania do Domów Pomocy Społecznej, kosztów utrzymania pensjonariuszy Domów Pomocy Społecznej oraz podopiecznych placówek opiekuńczo-wychowawczych, przeciwdziałania narkomanii.

Następnie członkowie Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi odbyli dyskusję m.in. na temat: krzewów wrastających w chodnik przy ul. Strzeleckiej, zarośniętych i zaniedbanych działek w Pecnej, wniosków komisji dotyczących organizacji ruchu, ruszającej się studzienki na ul. Polnej w Krośnie, kontenerów na odpady zielone, ruchu pojazdów na ul. Spacerowej w Mosinie, znaku przy ul. Krasickiego/ Strzeleckiej, który jest od kilkunastu dni wygięty, zaśmieconych ulic i chodników na terenie miasta.

WNOSKEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO I BEZPIECZEŃSTWA:

Komisja pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Gminy Mosina za 2016 rok w dziale 754.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.30.

protokolowała

Monika Kujawska

przewodniczył

Ryszard Rybicki